Powergate Sp. z o.o. | www.powergate.pl | tel. +48 32 287 32 28 | komponenty@powergate.pl
Wentylatory EC
ZALETY:
• energooszczędność
• długa żywotność
• duży wybór rozmiarów wentylatorów
• łatwe sterowanie prędkością
• cicha i niezawodna praca
• wysoka sprawność
SPECYFIKACJA:
Zasilanie:
Moc:
Wydajność:
Wirnik:
Łożyska:
Temperatura pracy:
Klasa izolacji:
230VAC
80-500W
300-3600 𝒎𝟑/h
dostępny w wielu rozmiarach
kulkowe
-20C do +60C
A
DANE TECHNICZNE:
Model Rozmiar
Moc
[W]
Prędkość
[obr/min.]
Wydajność
[𝑚3/min]
Spręż
 [mm H2O]
Głośność
[dB]
ECF17577V2SB-PB  175x77  88 4370  12  70.35 75
ECF17595V2HB-PB 175x95 105 4460 13.5 75.7 76
ECF19095V2HB-YH 190x95 90 3460 11,92 59,4 75
ECF190120V2HB 190x120 160 3600 11,17 76,4 65
ECF200118V2HB 200x118 219 4000 13,66 88,7 65
ECF22097V2HB-PB 220x97 155 3600 18.33 85.34 76
ECF22098V2HB 220x98 110 3200 15.97 39.96 70
ECF220112V2SHB 220x112 120 3100 14,22 55,7 69
ECF220112V2HB 220x112 88 2800 12,76 45,9 65
ECF225125V2HB-YH 225x125 90 2200 15,37 35,3 63
ECF225144V2HB 225x144 136 2600 17,83 49,2 68
ECF250130V2HB 250x130 145 2600 21,86 59,9 70
ECF252128V2MB-PB 252x128 175 2780 28.32 72.64 75
ECF280165V2HB 280x165 145 1900 30,01 48,1 76
ECF281176V2HB-PB 281x176 450 2760 38.81 84.83 72
ECF316160V2HB 316x160 140 1700 31,66 52,7 64
ECF316194V2HB 316x194 390 2350 51,04 86,79 75
ECF355206V2HB 355x206 471 1950 51,2 82,26 73
ECF404206V2HB 404x206 360 1550 59,47 71 71
Powergate Sp. z o.o. | www.powergate.pl | tel. +48 32 287 32 28 | komponenty@powergate.pl
Wentylatory EC
RYSUNKI TECHNICZNE: